
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1652

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:49:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 91/2020

N° do Processo: 91

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:17/09/2020 00:00:00
Objeto: Aquisição de Sistema de Digitalização de Imagens para Raio-X, para uso da Fundação
Municipal de Saúde de Maria da Fé, através de adesão a ARP nº 011/2020, do Governo do Estado do
Rio Grande do Norte, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo: Aquisição de Sistema de Digitalização de Imagens para Raio-X, para uso da Fundação
Municipal de Saúde de Maria da Fé, através de adesão a ARP nº 011/2020, do Governo do Estado do
Rio Grande do Norte, em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 254/2020 - Publicado... Baixar

17/09/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 17/09/2020 Baixar

17/09/2020 00:00:00 Ata de Registro de Preços - Publicado em 17/09/... Baixar

17/09/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 17/09/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ACi1cZS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JHZkcSs.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yJPZDct.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Zcwlsjd.pdf

